

**UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Urząd Gminy Braniewo informuje, iż działając na podstawie art.255, pkt.2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) unieważnił niniejsze postępowanie, prowadzone jako przetarg nieograniczony pn: Dostawa sprzętu komputerowego - ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu odrzucono następujące oferty:

SECURESERVICES
Andrzej Wiśniewski
ul. Leszczyńskiego 6/2
82-300 Elbląg

Uzasadnienie:

Zamawiający działając na podstawie art.226, ust.1, pkt.3 i 5 ustawy Pzp odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: SECURESERVICES Andrzej Wiśniewski z Elbląga, ponieważ załączone do oferty przedmiotowe środki dowodowe tj. karty katalogowe, zostały złożone w języku angielskim bez tłumaczenia.

Dodatkowo w ofercie Wykonawcy nie złożono wymaganego: *oświadczenia producenta komputera, że w przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych Wykonawcy lub firmy serwisującej, producent przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem* (wskazanego przez Zamawiającego jako przedmiotowego środka dowodowego).

Z uwagi na fakt, iż ww dokumenty są dokumentami przedmiotowymi co zostało wskazane w Sekcji VI pkt.3 ogłoszenia, a jednocześnie Zamawiający nie przewidywał możliwości uzupełniania dokumentów przedmiotowych - co powoduje konieczność odrzucenia niniejszej oferty.

FHU HORYZONT
Krzysztof Lech
ul. 11-listopada 21
38-300 Gorlice

Uzasadnienie:

Zamawiający działając na podstawie art.226, ust.1, pkt.3 i 5 ustawy Pzp odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: FHU HORYZONT Krzysztof Lech z Gorlic, ponieważ w ofercie Wykonawcy nie złożono wymaganego: *oświadczenia producenta komputera, że w przypadku niewywiązywania się z obowiązków gwarancyj-*

nych Wykonawcy lub firmy serwisującej, producent przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem(wskazanego przez Zamawiającego jako przedmiotowego środka dowodowego).

W zaoferowanym przedmiocie zamówienia brak jest możliwości montażu dwóch dysku, co było wymaganiem określonym w opisie przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na fakt, iż ww dokumenty są dokumentami przedmiotowymi co zostało wskazane w Sekcji VI pkt.3 ogłoszenia, a jednocześnie Zamawiający nie przewidywał możliwości uzupełniania dokumentów przedmiotowych - co powoduje konieczność odrzucenia niniejszej oferty.